Página 1 de 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL (DPEMS)

EDITAL Nº 025/2023 – RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL – PRELIMINAR

CONCURSO PÚBLICO DPGE Nº 002/2023

O Defensor Público-Geral do Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DO
PROCEDIMENTO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL – PRELIMINAR, do CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 002/2023,
nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado abaixo, o resultado preliminar do Procedimento de Avaliação Especial, dos candidatos convocados pelo
Edital de Convocação do Procedimento de Avaliação Especial, divulgado em 08/03/2024, no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br.

Nome Inscrição Cargo Resultado

Elson Vitor Lopes
Coelho

4960019576 407 – Analista de Defensoria – Direito AUSENTE

Luciana Silva Alves 1990010611 301.1 – Técnico de Defensoria Administrativa – 1ª Reg Campo Grande/MS APTO

Art. 2º Quanto ao resultado divulgado caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em formulário próprio,
disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br, no período da 0h00min do dia 11/04/2024 até as 23h59min do dia
12/04/2024, observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Campo Grande/MS, 9 de abril de 2024.

PEDRO PAULO GASPARINI

Defensor Público-Geral do Estado